



Objednatel:  
**Městská část Praha 12**  
Generála Šišky 2375/6  
143 00 Praha 4  
IČ: 00231151  
DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:  
**Bau-Const - sociální podnik s.r.o.**  
Pobřeží 249/46  
18600 Praha 8  
IČ: 49241869  
DIČ CZ49241869

Vyřizuje:

Tel.

E-mail:



Datum vystavení: 27.03.2024

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
<p>na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2024/015 "Opravy pozemních komunikací a jejich součástí ve správě městské části Praha 12, pro období 2/2024-1/2026" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností Bau-Const - sociální podnik s. r.o., dne 15.03.2024 opravu komunikace v ulicích U jizby, K potůčku, Ploštilova, K dolům a Pod sady dle tabulky "Oprava U jizby, K potůčku, Ploštilova, K dolům 01-03, Pod sady - 03-03/2024" (viz příloha č.2) výzvy ze dne 26.03.2024.</p> <p>Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě.</p> <p>Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 27.03.2024 (viz příloha č. 1).</p> <p>Termín dokončení do 02.05.2024.</p> <p>Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.</p> <p>DPH odvede dodavatel.</p>	
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>314 329,57</b>

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:

vedoucí odboru dopravy



Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.27  
14:23:52 +01'00'

Akceptace objednávky:

**Bau-Const s. r. o.**Pobřeží 249/46  
18600 Praha 8  
IČ: 49241869  
DIČ: CZ49241869

**Cenová nabídka****Oprava výtluků v komunikacích Praha 12**

1	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	40	495	19 800,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	18	445	8 010,00
2	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	5	495	2 475,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	2	445	890,00
3	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	18	495	8 910,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	2	445	890,00
4	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	24	495	11 880,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	0	445	0,00
5	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	5	495	2 475,00
	odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	5	410	2 050,00
	podkladní vrstva štěrku ŠD 0/32 do tl. 150 mm, vč. hutnění	m2	5	155	775,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	5	445	2 225,00
6	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	11	495	5 445,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	2	445	890,00
7	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	5	495	2 475,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	1	445	445,00
8	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	5	495	2 475,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	3	445	1 335,00
9	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	10	495	4 950,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	0	445	0,00

10	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	10	495	4 950,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	0	445	0,00
11	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	5	495	2 475,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	0	445	0,00
12	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	10	495	4 950,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	0	445	0,00
13	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	5	495	2 475,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	0	445	0,00
14	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	5	495	2 475,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	0	445	0,00
15	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	24	495	11 880,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	2	445	890,00
16	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	7	495	3 465,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	0	445	0,00
17	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	12	495	5 940,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	0	445	0,00
18	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	15	495	7 425,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	4	445	1 780,00
19	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	15	495	7 425,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	6	445	2 670,00

20	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	12	495	5 940,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	0	445	0,00
21	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	12	495	5 940,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	8	445	3 560,00
22	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	8	495	3 960,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	0	445	0,00
23	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	8	495	3 960,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	0	445	0,00
24	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	37	495	18 315,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	13,5	445	6 007,50
	vybourání stábajících obrub	bm	3	55	165,00
	osazení a kotvení nové betonové obruby do bet. lože	bm	3	488	1 464,00
25	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	8	495	3 960,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	0	445	0,00
26	oprava povrchu komunikace infratechnologií ( stroj ilkot )	m2	12	495	5 940,00
	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	0	445	0,00
	výšková úprava stávajícího poklopu ( hrnečku ), šoupěte, hydrantu, ventilu	ks	3	1290	3 870,00
12-16	oprava komunikace s mozaikovými a síťovými trhlinami	m2	350	170	59 500,00
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>259 776,50</b>
	<b>DPH 21%</b>				<b>54 553,07</b>
	<b>Celkem vč, DPH</b>				<b>314 329,57</b>

V Praze dne 27.3.2024



## Oprava U jizby, K potůčku, Ploštilova, K dolům 01-03, Pod sady - 03-03/2024

Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
1	<b>U JIZBY, K POTŮČKU, PLOŠTILOVA pozice 1-8</b>	Pozice 1 - Oprava infratechnologií 40m <sup>2</sup> , ACO 11+ 18m <sup>2</sup> . Pozice 2 - Oprava infratechnologií 5m <sup>2</sup> , ACO 11+ 2m <sup>2</sup> . Pozice 3 - Oprava infratechnologií 18m <sup>2</sup> , ACO 11+ 2m <sup>2</sup> . Pozice 4 - Oprava infratechnologií 24m <sup>2</sup> . Pozice 5 - Oprava infratechnologií 5m <sup>2</sup> , ACO 11+ 5m <sup>2</sup> , Odstranění obrusných a ložných vrstev do tl. 250mm, Podkladní vrstva šterkodrť ŠD 0/32 do tl. 150 mm, vč hutnění 5m <sup>2</sup> . Pozice 6 - Oprava infratechnologií 11m <sup>2</sup> , ACO 11+ 2m <sup>2</sup> . Pozice 7 - Oprava infratechnologií 5m <sup>2</sup> , ACO 11+ 1m <sup>2</sup> . Pozice 8 - Oprava infratechnologií 5m <sup>2</sup> , ACO 11+ 3m <sup>2</sup> .	Náčrtek 1 + 20x foto	113 m <sup>2</sup>
2	<b>K DOLŮM 01 pozice 9-11</b>	Pozice 9 - Oprava infratechnologií 10m <sup>2</sup> . Pozice 10 - Oprava infratechnologií 10m <sup>2</sup> . Pozice 11 - Oprava infratechnologií 5m <sup>2</sup> .	Náčrtek 2 + 6x foto	25 m <sup>2</sup>
3	<b>K DOLŮM 02 pozice 12-15</b>	Pozice 12 - Oprava infratechnologií 10m <sup>2</sup> . Pozice 13 - Oprava infratechnologií 5m <sup>2</sup> . Pozice 14 - Oprava infratechnologií 5m <sup>2</sup> . Pozice 15 - Oprava infratechnologií 24m <sup>2</sup> , aco 11+ 2m <sup>2</sup> .	Náčrtek 3 + 5x foto	44 m <sup>2</sup>
4	<b>K DOLŮM 03 pozice 16-17</b>	Pozice 16 - Oprava infratechnologií 7m <sup>2</sup> . Pozice 17 - Oprava infratechnologií 12m <sup>2</sup> .	Náčrtek 4 + 4x foto	19 m <sup>2</sup>
5	<b>POD SADY pozice 18-26</b>	Pozice 18 - Oprava infratechnologií 15m <sup>2</sup> , ACO 11+ 4m <sup>2</sup> . Pozice 19 - Oprava infratechnologií 15m <sup>2</sup> , ACO 11+ 6m <sup>2</sup> . Pozice 20 - Oprava infratechnologií 12m <sup>2</sup> . Pozice 21 - Oprava infratechnologií 12m <sup>2</sup> , ACO 11+ 8m <sup>2</sup> . Pozice 22 - Oprava infratechnologií 8m <sup>2</sup> . Pozice 23 - Oprava infratechnologií 8m <sup>2</sup> . Pozice 24 - Oprava infratechnologií 37m <sup>2</sup> , ACO 11+ 13,5m <sup>2</sup> , vybourání stávajících obrub 3bm, osazení nové betonové obruby 3bm. Pozice 25 - Oprava infratechnologií 8m <sup>2</sup> . Pozice 26 - Oprava infratechnologií 12m <sup>2</sup> .	Náčrtek 5 + 17x foto	127 m <sup>2</sup>
6	<b>POZNÁMKA</b>	Výšková úprava hrnečku 3ks. Pozice 12-16 - Opravy síťových trhlin 350m <sup>2</sup> .		350 m <sup>2</sup>